
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE 

N. 11RS/22RG  del 17-01-2023 

 

OGGETTO 

IMPEGNO PER RINNOVO CONTRATTO LOCAZIONE NR. 2 FOTOCOPIATRICI SHARP. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 06-02-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

 

Visto che:  

➢ con Determina n. 86 del 02/12/2013 si aderiva alla convenzione “Fotocopiatrici 21” che la 

Consip S.p.A. aveva attivato con la Società Sharp Elettronics Italia S.p.A. la quale 

prevedeva: 

 per un costo complessivo di € 3.718,40, oltre iva al 22%, il nolo di 60 mesi di una 

fotocopiatrice multifunzione SHARP MX M502N con incluso 30.000 copie trimestrali; 

nella configurazione di cui all’allegato “Caratteristiche tecniche configurazione D”; 

 per un costo complessivo di € 7.513,20, oltre iva al 22%, il nolo di 60 mesi di una 

fotocopiatrice multifunzione SHARP MX M4112N con incluso 12.600 copie trimestrali 

bianco e nero e 5.400 copie trimestrali a colori; nella configurazione di cui all’allegato  

“Caratteristiche tecniche configurazione G”; 

Atteso che l’anzidetta convenzione per il noleggio delle fotocopiatrici, già rinnovata per ulteriori 12 

mesi, scadrà in data 26.02.2023; 

Vista la comunicazione della Sig.ra Barbara Spinoni, quale Business Solution Secretary della Sharp 

Electronics (Italia) S.p.A., che ripropone il rinnovo per ulteriori 12 mesi del contratto in corso con 

una quota trimestrale di Euro 120,00 + IVA al 22% per l’apparecchio F21DL1M60 e una quota 

trimestrale di Euro 249,00 + IVA al 22% per l’apparecchio F21GL1M60; 

Ritenuto conveniente, per questo Ente, aderire all’anzidetta proposta di rinnovo; 

Visto il Bilancio 2022/2024 esercizio provvisorio 2023; 

Visto l’art. 163, comma 2 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 al fine di evitare che siano 

arrecati danni certi e gravi all'Ente; 

Richiamato il Decreto Sindacale nr. 12 del 25/07/2022, con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della Polizia Municipale e quindi 

legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;     

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento 

degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 - 183 – 184 – 185;  

DETERMINA 

di rinnovare con la Sharp Electronics SpA con sede in Milano, per ulteriori 12 mesi la convenzione 

“Fotocopiatrici 21”; 

 di impegnare sul Cap. 468/7, codice 03.01-1.03.02.99.999 del bilancio 2022/2024, esercizio 

provvisorio 2023, la somma complessiva di Euro 1.800,72, compreso IVA, CIG ZC1398B8BE; 



di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i 

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267. 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 06-02-2023  Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 06-02-2023 Il Responsabile del III SETTORE 

 Dott. Giannetta Domenico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 06-02-23

III SETTORE/II REPPUCCI Numero 11 del 17/01/2023

Oggetto :IMPEGNO PER RINNOVO CONTRATTO LOCAZIONE NR. 2 
FOTOCOPIATRICI SHARP.

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2023 468 7 Imp. 5 0 IMPEGNO PER RINNOVO 
CONTRATTO LOCAZIONE 
NR. 2 FOTOCOPIATRICI 
SHARP.

sharp electronics 
s.p.a.

2023 1.800,72

2024 0,00
2025 0,00

TOTALE 1.800,72

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 06-02-23


